
Data lettura del presente verbale, viene approvato e sottoscritto

IL PRESIDENTE
Zanoni Sergio

IL SEGRETARIO
Zanoni Carlo

Copia conforme all’originale, in carta libera per uso amministrativo

Tenno, lì 22 dicembre  2020
IL SEGRETARIO

ORIGINALE

CONSORZIO MIGLIORAMENTO FONDIARIO DI TENNO

COMUNE DI TENNO
PROVINCIA DI TRENTO

Verbale di deliberazione n. 14/20

Del Consiglio dei Delegati

OGGETTO: Liquidazione al Presidente rimborso chilometrico per i viaggi effettuati
nell'interesse del Consorzio.

L’anno  duemilaventi,  addì  ventuno del  mese  di  dicembre alle  ore
diciotto e trenta nella  sala  delle  riunioni,  a  seguito  di  regolari  avvisi,
recapitati a termini di legge, si è convocato il Consiglio dei Delegati.

REFERTO DI
PUBBLICAZIONE

Presenti i signori:

FENNER MARIO – Presidente

BERTI BRUNO
DEPENTORI AMEDEO – Vice Presidente
GHEZZI MARIA
MALOSSINI DARIO
PASINI FABIANO
SIGNORETTI CRISTIAN
ZANONI CARMELO
ZANONI SERGIO

Assistono i Revisori dei Conti:

BARONI MICHELE
FURLETTI GIORGIO
MALOSSINI IVANO

Certifico che il presente
verbale è

In pubblicazione

Dal

22.12.2020

al

31.12.2020

IL SEGRETARIO

Assenti i signori:
Berti Bruno, Depentori Amedeo, Malossini Dario, Baroni Michele, Furletti
Giorgio, giustificati

prot. n. 
___________________

Assiste il Segretario Zanoni Carlo.
Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, il Signor  Zanoni Sergio
nella sua qualità di Presidente assume la presidenza e dichiara aperta la
seduta per la trattazione dell’oggetto indicato.



Oggetto: Liquidazione al  Presidente rimborso chilometrico per  i  viaggi  effettuati  nell'interesse del
Consorzio.

In  quanto  direttamente  interessato  il  Presidente  Fenner  Mario  si  allontana.  Assume  le  funzioni  di
Presidente il Delegato Zanoni Sergio.

IL CONSIGLIO DEI DELEGATI

Premesso che l'articolo 31 dello Statuto prevede che il Consiglio dei Delegati “può riconoscere
un’indennità  di  carica  al  Presidente”  e  “un  eventuale  rimborso  delle  spese  vive  al  Presidente,  al
Vicepresidente, ai Consiglieri e ai Revisori dei Conti, qualora siano sostenute nell’ambito di incarichi
speciali a loro affidati. Dette spese devono essere adeguatamente documentate”;

Vista l’autorizzazione all’uso della propria autovettura rilasciata dal Consiglio dei Delegati nella
riunione del 13/03/2019;

Vista la distinta chilometrica per i viaggi effettuati dal Presidente nell'interesse del Consorzio per
il periodo dal 01 gennaio 2020 al 31 dicembre 2020;

Accertata la corrispondenza di tali note;

Ritenuto opportuno provvedere alla relativa liquidazione;

Visto lo Statuto del Consorzio;

Ad unanimità di voti, resi per alzata di mano;

D E L I B E R A

1) di liquidare al Presidente il rimborso chilometrico per i viaggi effettuati per conto del Consorzio
per il periodo 01.01.20 - 31.12.20 nella seguente misura: 

km. 1.135 x € 0,40 € 454,00

2) di imputare la spesa complessiva di € 454,00 al cap. 105 del bilancio di previsione per l'esercizio
in corso.

3) di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva.


	CONSORZIO MIGLIORAMENTO FONDIARIO DI TENNO
	IL CONSIGLIO DEI DELEGATI
	D E L I B E R A

